
有机废物热解无害化资源化处置设备购置项目延期公告

（招标编号：LZX-02-2024-02-23）

       
一、内容：

   有机废物热解无害化资源化处置设备购置项目

延期公告

一、项目基本情况

1、项目名称：有机废物热解无害化资源化处置设备购置项目

2、项目编号：LZX-02-2024-02-23

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 02月 01日、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国采购与招标网》

4、原投标截止时间(投标文件递交截止时间)：2024年 02月 23日下午 15时 00分

二、更正信息

本项目于 2024年 2月 20日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》

发布暂停公告，现发布延期公告，内容如下：

1、原招标公告中：

投标文件接收信息：

投标文件接收截止时间：2024年 02月 23日下午 15时 00分。

变更为

投标文件接收信息：

投标文件接收截止时间：2024年 03月 13日下午 15时 00分。

其他内容不变，给各潜在投标人造成不便，敬请理解。

三、联系事项：

采 购 人：瑞新环境科技（民权县）有限公司

地 址：商丘市境内

联 系 人:李先生      电话：15378735222

联 系 人:李先生      电话：17796603060

采购代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司 

地 址：河南省郑州市惠济区江山路西、008乡道南弘泰小区 1号楼 1单元 3层 302号 



联 系 人：陈女士     电 话：15836803474

                                                                                                                                                

2024年 2月 26日

延期开标：2024-03-13 15:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为瑞新环境科技（民权县）有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：瑞新环境科技（民权县）有限公司                         

   地    址：商丘市境内                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：15378735222                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南良智行工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市惠济区江山路西、008乡道南弘泰小区 1号楼 1单元 3层 302

号

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 15836803474

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T15:46:47+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-26T15:50:23+0800
	BJ
	ePolicy




